



ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.06.2024

г. Уссурийск

№ 1090-НПА

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 1 июля 2009 года № 79-НПА "О Положении о представительских и иных прочих расходах в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Уссурийского городского округа Приморского края, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 1 июля 2009 года № 79-НПА "О Положении о представительских и иных прочих расходах в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа" (далее - решение) следующие изменения:

в Приложении к решению "Положение о представительских и иных прочих расходах в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа" (далее – Положение):

1) в пункте 3 раздела II:

а) в подпункте "б" цифры "2300" заменить цифрами "3000";

б) в подпункте "в":

цифры "2600" заменить цифрами "4000";

цифры "2500" заменить цифрами "3500";

в) в подпункте "з":

цифры "2500" заменить цифрами "3500";

цифры "2000" заменить цифрами "3000";

2) в пункте 3 раздела III:

а) в подпункте "а" цифры "2500" заменить цифрами "3500";

- б) в подпункте "г" цифры "2300" заменить цифрами "3000";
 в) в подпункте "д":
 цифры "2500" заменить цифрами "3500";
 цифры "2000" заменить цифрами "3000";
 г) в подпункте "е" цифры "3000" заменить цифрами "4000";
 3) в пункте 4 раздела IV:
 а) в подпункте "а" цифры "2500" заменить цифрами "3500";
 б) в подпункте "в":
 цифры "3000" заменить цифрами "4000";
 цифры "6000" заменить цифрами "8000";
 в) в подпункте "г" цифры "2000" заменить цифрами "3000";
 4) в разделе VI:
 а) в пункте 2:
 в абзаце втором цифры "3000" заменить цифрами "4000";
 в абзацах третьем, четвертом, пятом цифры "2500" заменить цифрами "3000";
 б) в пункте 3:
 в абзаце втором цифры "3000" заменить цифрами "4000";
 в абзацах четвертом, пятом, шестом цифры "2500" заменить цифрами "3000";
 в) в пункте 3¹:
 цифры "3000" заменить цифрами "4000";
 цифры "15000" заменить цифрами "20000";
 5) в пункте 2 раздела VII:
 а) в подпункте "а" цифры "2500" заменить цифрами "3500";
 б) в подпункте "в":
 цифры "3000" заменить цифрами "4000";
 цифры "2500" заменить цифрами "3000".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
 Уссурийского городского округа

 А.Н. Черныш



И.о. главы
 Уссурийского городского округа

 М.Р. Терчиев

